ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

04.07.2023              № 680

О внесении изменения в решение

Думы города Томска от 06.10.2009

№ 1316 «Об утверждении

Положения «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе

в муниципальном образовании

«Город Томск»

В целях совершенствования системы муниципальных нормативных правовых актов

муниципального образования «Город Томск», руководствуясь Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Томска от 06.10.2009 № 1316 «Об утверждении

Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Томск» следующее изменение:

в Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Томск», утвержденном указанным решением, статью 8 дополнить

пунктом 11.1 следующего содержания:

«11.1) определяет порядок предоставления муниципальных гарантий, иные (помимо

установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации) условия муниципальных

гарантий;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска.

Заместитель председателя

Думы Города Томска

____________ А.Г.Петров

И. о. Мэра Города Томска

____________ М.А.Ратнер

consultantplus://offline/ref=32EFCF2DBC2E0441BF7727D893D5E9BFC215D80F48DA6DFC0D9E87D6D6F5794529FF41044E3421BB60C6BB3431FDoAK
consultantplus://offline/ref=32EFCF2DBC2E0441BF7727D893D5E9BFC215D70E4FD26DFC0D9E87D6D6F5794529FF41044E3421BB60C6BB3431FDoAK
consultantplus://offline/ref=32EFCF2DBC2E0441BF7739D585B9B7BBC01B8E0A4CDE66A358C8818189A57F107BBF1F5D1C706AB66AD8A7343AC40C7825FDoBK
consultantplus://offline/ref=72AF53146116EB494FA3CA0992559D3770A16C5E71CC2C43828B8610B4171AD8AFA220C8538A367397FD92532635814FA6s7q4K